2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2015 года                                                                                           № 169
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в состав постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский
третьего созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 18 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, пунктом 1 главы III Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, для ведения нормотворческой работы, подготовки и предварительного рассмотрения вопросов, относящихся к ведению Совета и осуществления контрольных полномочий, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в состав постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский третьего созыва следующие изменения:
1.1. Вывести из состава членов комиссии депутата по избирательному округу №1 Ковылина Вадима Николаевича
1.2. Ввести в состав членов комиссии депутата по избирательному округу №10 Спиридонову Татьяну Геннадьевну
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                         А.А.Давыдов